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DEVA Partili Ekmen’den Akdenizli tekstilcilere tebrik 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği’nin (AHKİB) hazır giyim sektöründe ortaya koyduğu ihracat 
başarısını tebrik etti. 
 
Krize rağmen ihracat başarısı umut verici 
Tekstil ve hazır giyim sektörünün yaşadığı sorunları Meclis çalışmalarında sık 
sık gündeme getirdiğini hatırlatan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Hazır 
giyim ve tekstil sektörü son dönemde maliyet baskıları, kur-enflasyon dengesi, 
uluslararası rekabet koşulları ve bu nedenlere bağlı olarak sektörel alandaki 
daralma nedeniyle ciddi bir krizle karşı karşıyadır. Özellikle 2022-20024 yılları 
arasında yüksek enflasyon, enerji ve kira gibi üretim maliyetlerindeki hızlı artış, 
krediye erişimde yaşanan sıkışıklık ve ihracatı desteklemeyen kur politikaları 
firmaları ciddi bir darboğaza sokmuştur. Diğer yandan, son dönemde tekstil 
üreticileri yüksek kur ve Mısır’daki işçilik ile diğer maliyetlerin düşüklüğünden 



 

dolayı yatırımlarını Mısır’a taşımaktadır. Bu sorunları, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ndeki çalışmalarımda da soru ve araştırma önergesi vererek, Genel 
Kurul’da konuşma yaparak gündeme getirdim. Buna rağmen Akdeniz Hazır 
Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’nin ortaya koyduğu ihracat 
performansı, sektörün üretim gücünü ve direncini göstermesi bakımından son 
derece kıymetlidir” dedi. 
 
Akdenizli ihracatçıların başarısı Türkiye için değerli 
Akdeniz bölgesindeki üretici ve ihracatçıların başarısının Türkiye ekonomisi 
açısından önemli olduğunu vurgulayan Ekmen, “Tüm zorluklara rağmen 
üretimden ve ihracattan vazgeçmeyen, ülkemize döviz kazandıran AHKİB 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürkan Tekin’i, ekibini ve emeği geçen tüm 
sanayicilerimiz ile çalışanlarımızı tebrik ediyorum. Hazır giyim sektörü istihdam 
kapasitesiyle Türkiye ekonomisi açısından oldukça önemlidir. Bu başarının 
artarak devam etmesini diliyorum” şeklinde konuştu. 


